‘Οχέτιον, τὸ, Rivulus, Bud. e Diog. L. [“ Cloaca p. 375.”] Wakef. MSS.]

‘Οχετεύω, Rivos s. Aquas duco, Derivo. Metaph. vero Athen. 10. Τὸν παῖδας μέχρις ἐτῶν ὀκτωκαΐσκα τοπαράπαν οἴνου μὴ γεύσασθαι οὐ γὰρ χρῆ πῦρ ἐπειχεύειν. Hes. ὄχετεύειν exp. μεταφέρει, σαλεύει, ἐπιχεύει: itidem et Suid. [“ Epigr. adesp. 387. ad Dionys. H. 1, 581.”] Schæf. MSS. “ Herod. 2, 99. Τὸν ποταμὸν ὄχετεύσαι.” Schw. MSS.] 'Οχετεύω, τὸ, Rivos qui ducitur; Aqueductus, Canalis. Gaza verit Meatus, ap. Aristot. (H. A. 1, 770.) qui nares nasi vocat ὄχετεύματα. 'Οχετεία, ἡ, Rivi s. Aqueductio, Rivorum a fonte deductio, Ductus s. Derivatio aquarum, i. q. ὄχετηγία, Theophr. C. Pl. 5, 6. Φέρεται πρὸς τὸ ἐφελκόμενον καὶ ενοδοντὸν οἷον γὰρ ὄχετεία τίς ἐστι. Est enim veluti quædam rivuli deductio, s. derivatio. Idem dicit etiam ὄχετεία τροφῆς, Derivatio cibi, Deductio alimenti veluti per canalem, 3, 9. “Εοικε γὰρ ὁσπερ ὄχετεία τις εἶναι τῆς τροφῆς τῶν δένδρων ὅπως ἀνὴρ ἄγῃ τις. [“ Max. Tyr. 27, 6.”] Wakef. MSS.] 'Αποχετεύω, Deduco per canalem, Derivo, [M. Antou. 12, 2. Plut. 7, 894. \* “ 'Αποχετεύεις, Philo de Cr. M. p. 28.”] Kall. MSS.] Διοχετεύω, Aquam per canalem duco, Derivo per canalem et tubum, Plato Tim. (403.) Τροφῆν τῷ σώματι ἡμῶν διωχτεύεται, τέμνοντες οἵοι εἰ κήποις ὄχεούς, ἵν’ ὁσπερ ἐκ νάματος ἐπιόγτος ἀρ-

**δοτρο.** Paulo supra dicit, Tὰς ἀρτηρίας ὄχετοὺς ἐπὶ τὸν πνεύμονα ἔτεμον. Per hos autem ὄχετοὺς τῆς τροφῆς τὰ νάματα ἐπιέρρυντα γίνονται, ut ibid. loquitur. [Strabo 5. p. 325. “Diod. S. 2, 411.” Schæf. MSS. \* Διοχετεῖα, Strabo 10. p. 704. \* Εἰσοχετεύω, Heliod. 9, 3.] Ἐξοχετεύω, Derivo ex. Hes. vero Ἐξοχετενόμενα exp. ἐκρέοντα, vel ἐκτὸς ἔχοντα τοὺς ὑδρηγούς. [Schol. Apoll. Rh. 2, 1252. Hippocr. 279, 17. 280, 15. 291, 25. \* Ἐξοχέτενοι, P. Aegin. 6, 79. \* Εξοχετεῖα, Strabo 4. p. 314.] Ἐποχετεύω, Per caualem deduco ad, Derivo ad, simpliciter Derivo. Et pass. Ἐποχετεύομαι, Derivor. Ἐποχετεῦσαι Suid. exp. ποτίσαι, Irrigare, item neutraliter ἐπιφρένσαι, Influere. [Schæf. ad Longum 394. “Clem. Alex. Pæd. 2. p. 178. Potter.” Boiss. MSS. “Ad Diod. S. 1, 39. Achill. Tat. 25. Musgr. Herc. F. 664. Wakef. S. Cr. 5, 125. Jacobs. Anth. 10, 274.” Schæf. MSS. \* Ἐποχέτενοι, Creuzeri Init. Philos. ac Theol. 1, 2.] Ἐποχετεῖα, Derivatio, Irrigatio. Μετοχετεύω, Alio derivo et per canalem deduco. Metaph. accipitur pro Traduco, Transfero, Herodian. (1, 3, 4.) Ράστα γὰρ αἱ τῶν νέων ψυχὰ εἰς ἡδονὰς ἐξολισθαίνουσαι, ἀπὸ τῶν παιδειῶν καλῶν μετοχετεύονται. [“Tzetz. Ch. 1, 824.” Elberling. MSS. \* “Μετοχέτενοι, ad Hesych. 2, 588, 26.” Dahler. MSS.] Παροχετεύω, Per alios canales derivo præter eos per quos deduci solebat, i. fere quod μετοχετεύω, Perperam derivo, Perversis et mutatis canalibus duco, Plut. Themist. Υψηρρέμενος τὸ ὑδωρ καὶ παροχετεύσας, i. e. ἀποκόψας ὄχετοὺς καὶ ἀποστρέψας, ut supra in Ὁχετὸς Idem loquitur, Subductam aquam alio derivans. Exp. etiam Derivo, Conductum duco quo volo, e Bud. Item παροχετενόμενος active interpr. Deducens. [“Markl. Suppl. 1111. Musgr. Bacch. 479.” Schæf. MSS. Theophr. C. Pl. 5, 17, 4. Suid. 3, 55.] Παροχέτενοι, ἡ, Derivatio. Apud Medicos signif. Vacuationem humoris per vicinam partem. Est autem Curationis genus, ut Gorr. tradit e Gal. Comm. 2 in l. 6. Epidem., ad humores pertinens, cum sc. humor, qui vacuari debet, non per eam fertur partem per quam eum ferri oportet, nec tamen valde procul a convenienti, neque ad remotissimam, sed per propinquam: ut cum id, quod per palatum vacuatur, per nares trahitur: contra revulsio per loca plurimum distantia fit. Præterea fit derivatio a dextris ad sinistra, ab anterioribus ad posteriora, et contra, sed brevissima via: alioqui ad revulsionis naturam magis accedit: estque humoris tum fluentis, tum jam impacti et in ægra parte consistentis: in quo etiam videtur a revulsione differre, quæ fluenti tantum humoris adhibetur. Dicit eo loco Gal. Hippocratem [p. 47, 13. Foës.] παροχέτενοι nominare, cum χυμός τις δεύμενος κενώσεως, μὴ καθ' ὅδει χωρίον ὄρμήσῃ φέρεσθαι, καὶ μέντοι μηδὲ πόρρω πάνυ τοῦ προσῆκοντος, μηδὲ εἰς τὸν ἐναντιώτατον τόπον.